
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2006/19
Elche, 10/09/2019

Het<^

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, I modlflcats peí
Decret 105/12, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Lie] orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Liei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que establelx l'article 96.1. deis
Estatuts de la Universitat, peí qual es regulen les
eleccions a membres del Consell de Govern en

representado dets/de les directors/es de departament,
degans/es de facultat, directors/es d'escoia I directors/es
d'Institut universitari d'investigació;

RESOLC

PRIMER. Convocar les eleccions a membres del Consell

de Govern en representació dels/de les directors/es de
departament, degans/es de facultat, directors/es
d'escoia i directors/es d'institut universitari

d'investigació.

SEGON. Les eleccions es realitzaran el día 13 de

setembre de 2019.

TERCER. Publicar la present resolució en el BOUMH.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del Consell y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo establecido en el artículo 96.1.

de los Estatutos de la Universidad, por el que se regulan
las elecciones a miembros del Consejo de Gobierno en
representación de los/as directores/as de departamento,
decanos/as de facultad, directores/as de escuela y
directores/as de instituto universitario de Investigación;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar las elecciones a miembros del

Consejo de Gobierno en representación de los/as
directores/as de departamento, decanos/as de facultad,
directores/as de escuela y directores/as de instituto
universitario de investigación.

SEGUNDO. Las elecciones se realizarán el día 13 de

septiembre de 2019.

TERCERO. Publicar la presente resolución en el BOUMH.

EL RECTj

Juan José Ruiz Martínez

REaORAT
Edifici Rectorat i Conself Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


